UKEPLAN

For 6.trinn, uke 50

Kultur og tradisjon

| denne perioden skal vi laere om verdiene og tradisjonene som
bidrar til 8 samle menneskene i landet vart. Vi skal fa en
historisk og kulturell forstaelse av hva tradisjoner er, slik at vi
kan ivareta og utvikle var egen identitet i et inkluderende og
mangfoldig fellesskap.

Sosiale mal:
- Jeg over pa a tenke for jeg snakker.
- Jeg gver pa a finne glede i & veere hyggelig mot andre.

DETTE SKAL VI JOBBE MED PA SKOLEN DENNE UKEN:

Norsk: Vi arbeider med leseforstaelse

Matte: Multiplikasjon med dekadiske enheter (10, 100, 1000,.....)
English: English speaking countries

Samfunnsfag: Budsjettkutt for Spndre Nordstrand

Naturfag: Naturvitenskapelig praksis og tenkemater

KRLE: Historien om Lucia

K&H: Juleverksted

M&H: Rydde og vaske mat&helse-rommet

Gym: @ve pa a fplge regler og beskjeder

Musikk: @ve pa julesanger

LEKSER

Norsklekse: Les 15 minutter mandag til torsdag. Foreldre skal skrive under pé at
dette er gjort hver dag. Svar deretter pa falgende sparsmal skriftlig i leksebok (dette
gjagres en gang ukentlig):

1. Hva heter boken du leser, og hva heter kapittelet?

2. Hva handlet kapittelet om?

3. Hva likte du best med kapittelet og hvorfor?

4. Beskriv hovedpersonen med fem adjektiv.

Mattelekse: Oppgavene ligger inne pa showbie. Oppgavene skal gjgres i matte-
skriveboken din. Innlevering av leksen pa showbie for 6b er tirsdagskveld.




BESKJEDER

e Leksehjelp er et tilbud for alle som gnsker det og trenger det. Leksehjelp er pa tirsdager fra 08.00-08.30
i hus 10 og 11 (hvis vi blir mange). Gi beskjed dersom dette er av interesse, sa vi vet hvor mange som
kommer!
e Minn elevene pa at de ma ha fulladet iPad til hver skoledag.
e Minner om at elevene ma huske gymtgy! Anbefaler ogsa @ ha med innesko.
e Tirsdag 10 desember, skal vi ha juleverksted pa skolen.

KONTAKTINFO:

Kontaktlaerer 6A: Martine Rennestraum: Martine.rennestraum@osloskolen.no tif: 94805237
KRontaktlaerer 6B: Kristina Bjgrholm Kristina.bjgrholm@osloskolen.no tif: 45632249
Mattelerer: Shahnaz E. Ghalati Shahnaz.ghalati@osloskolen.no tif: 40448792
Engelskleaerer: Arhild Eiken Arnhild.eiken@osloskolen.no tif: 48862374

Mat og helse-lerer: Indra Dait Indra.dait@osloskolen.no tif: 90811687

Spesialpedagog: Anita Nordli Anita.nordli@osloskolen.no tlf: 45872309
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